
ПИВАРА СКОПЈЕ 
вработува

Истражи повеќе и аплицирај

• Можност за вработување на кандидати со и 
без работно искуство
• Можност за продолжување на договорот на 
неопределено време
• Платена сменска работа и работа на празник
• 24/7 осигурување од незгода
• Обезбедена обука за работа
• Обезбедена ХТЗ опрема
• Обезбеден топол оброк и пијалоци во текот 
на работниот ден
• Бесплатни компаниски производи за 
роденден и празници
• Можност за обуки и развој поддржани од 
две интернационални компании
• Фит кит – бесплатна месечна членaрина која 

овозможува пристап до повеќе од 300 

спортски и други активности за подобрување 

на вашето здравје

ШТО НУДИМЕ?

• ССП во областа на Прехранбени технологии, 
Електро-техника, Машинство или Автоматика
• Мотивација за работа во динамично и напредно 
технолошко окружување

• Учествува во пакувањето на производот во 
шишиња, лименки и препакување на производ, 
согласно план за производство 
• Одговара за целокупната работа во смената и 
исполнување на производниот план во својата 
работна зона, а води и евиденција за произведени 
количини производ  
• Со помош на претходна обука, се грижи за 
отстранување на евентуални помали неправилности 
на машината
• Учествува во дневни тимски состаноци пред 
почеток на смената и прави преглед на завршени и 
тековни активности
• Го следи, надгледува и контролира процесот на 
пакување, согласно пропишаните цели, правила и 
процедури на одделот и компанијата  

ШТО БАРАМЕ?

Доколку се пронаоѓаш во описот, аплицирај најдоцна до 23.06.2024г. 

Работниот однос се заснова на определено време од 12 месеци, со можност за продолжување на договорот на 

неопределено време. Работното време за позицијата е 8 часа, со ротација во 3 смени, во текот на работната недела. Со 

праќање на вашата апликација, давате согласност вашите податоци да бидат задржани и користени од компанијата во рок 

од 1 (една) година.

РАБОТНИ ЗАДАЧИ?

ОПЕРАТОРИ ВО 
ПРОИЗВОДСТВО 
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